АДМИНИСТРАЦИЯ КОЖЕВНИКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№

с. Кожевниково Кожевниковского района Томской области

О признании утратившим силу постановления
Администрации Кожевниковского района от 15.01.2025 № 5

В соответствии с пунктом 2 приказа Минпросвещения России от 1 ноября 2024 года
№ 763 «Об утверждении Положения о психолого-медико-педагогической комиссии»,
Приказом Минпросвещения России от 6 ноября 2024 года № 778 «Об утверждении типового
порядка организации деятельности по оказанию психолого-педагогической, медицинской и
социальной помощи, в том числе типового порядка деятельности центра психолого
педагогической, медицинской и социальной помощи»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившим силу постановление Администрации Кожевниковского

района от 15.01.2025 № 5 «О внесении изменений в постановление Администрации
Кожевниковского района от 24.01.2022 № 31 «Об организации работы Территориальной
психолого-медико-педагогической комиссии»

2. Настоящее постановление вступит в силу со дня его подписания.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте органов местного

самоуправления Кожевниковского района.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

Главы района по социальной политике -  начальника отдела по культуре, спорту,
молодежной политике и связям с общественностью Тузикова А.А.

Глава Кожевниковского района В.В. Кучер

Начальник отдела
правово^жадровой работы

В.И. Савельева
2025 г.

Заместитель Главы района по
социальной политикгуначальник отдела
по культуру, сшэрт//молодежной политике и
связям 6 oroî eCTB&fiHOCTbK)

А д а . Тузиков
2025 г.

Н.Л. Гарагуля
8(38244)21121